
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 
 
Identifikace zadavatele:  
Název:     Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:     Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov 
IČ:     00226912 
DIČ:     CZ00226912 
Právní forma:    331 – příspěvková organizace 
Zastoupení:     Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 
 
Název veřejné zakázky:  Dodávky diagnostik pro vyšetření anti-borreliových 

protilátek metodou Western-blot ve třídě IgM a IgG na 
analyzátoru, včetně bezplatné zápůjčky analyzátoru 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní, zjednodušený režim 
Druh zadávacího řízení:   otevřené 
Ev. číslo zakázky ve Věstníku VZ: Z2018-026494 
 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky diagnostik a systému pro stanovení 
anti-borreliových protilátek metodou Western-blot ve třídě IgM a IgG, bezplatná zápůjčka 
analyzátoru.  
   
Soupravy pro detekci specifických protilátek tříd IgM a IgG proti rekombinantním 
antigenům Borrelia species v lidském séru, plazmě a mozkomíšním moku. 
Bloty mají být určeny pro konfirmační stanovení antiborreliových protilátek u vzorků, 
které byly jiným sérologickým vyšetřením určeny jako hraniční nebo pozitivní. 
Soupravy musí obsahovat: konjugát, substrátový roztok, pozitivní kontrolu, negativní 
kontrolu, univerzální roztok, stripy, lepící folie, protokoly na vyhodnocení.  
 
Technická specifikace přístroje: 
• stolní analyzátor pro zpracování Western-blot souprav, poskytující vysokou 

přesnost a reprodukovatelnost výsledků 
• stolní přístroj s optimálními rozměry 
• přístroj umožňující zpracování až 20 WB stripů v jednom běhu 
• jednoduché nastavení programu - možnost uložení až 10 přednastavených 

postupů (další vyšetření), které mohou být snadno přizpůsobeny specifickým 
požadavkům jednotlivé analýzy  

• snadné ovládání a minimální obsluha   
• snadná údržba 
• vyloučena dodávka repasovaného přístroje 
 
  



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

Požadavky na další vybavení pro hodnocení výsledků: 
Zdarma zapůjčení stolního analyzátoru.  
Zdarma zapůjčení scanneru a softwaru pro vyhodnocení výsledků - možnost napojení na 
nemocniční informační systém.  
Zdarma servis přístroje včetně oprav po celou dobu zapůjčení. 
Zdarma vaničky do přístroje, v případě, že nejsou součástí diagnostických souprav. 
Je vyloučena dodávka repasovaného přístroje. 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  
V rámcové kupní smlouvě uzavřené na období 48 měsíců (4 roky) je sjednána cena za 1 ks 
vyšetření 158,50 Kč bez DPH. Předpokládaný počet vyšetření po dobu platnosti smlouvy 
je 6 400 ks ve třídě IgM a 6 400 ks ve třídě IgG. Celková cena je tedy 2 028 800,00 Kč bez 
DPH.  
 
 
Označení účastníků zadávacího řízení:  
Do zadávacího řízení se přihlásili tito uchazeči, kteří jsou seřazeni podle termínu podání 
nabídky.  

Nabídka č. 1 
Obchodní název TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. 
Sídlo Křižíkova 68, Brno 
IČ, DIČ 47913240, CZ47913240 
Nabídka č. 2 
Obchodní název VIDIA spol. s r.o. 
Sídlo Nad Safinou II 365, Vestec 
IČ, DIČ 16556267, CZ16556267 
Nabídka č. 3 
Obchodní název DYNEX LabSolutions s.r.o. 
Sídlo Senovážné náměstí 978/23, Praha 
IČ, DIČ 06616631, CZ06616631 

 
 
Označení dodavatele, s nímž byly podepsány smlouvy:  
Rámcová kupní smlouva i smlouva o výpůjčce byla podepsána s uchazečem TestLine 
Clinical Diagnostics s.r.o., který v průběhu aukce podal nejnižší nabídku. Tato nabídka je 
pro zadavatele nejvýhodnější.  

Obchodní název TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. 
Sídlo Křižíkova 68, Brno 
IČ, DIČ 47913240, CZ47913240 
Vstupní cena v aukční síni 2 726 400,00 Kč 
Konečná cena v aukční síni 2 028 800,00 Kč 

Uvedené ceny jsou v částce bez DPH. 
 
  



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

Odůvodnění použití jednacího řízení:  
Podle předpokládané hodnoty zakázky byl zvolen podlimitní zjednodušený režim podle 
§ 53 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Zadavatel zvolil otevřené 
zadávací řízení s uveřejněním ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele.  
Při zadávání této veřejné zakázky se zadavatel řídil Zásadami vztahů orgánů 
jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací 36/INA-VOK.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 
ředitel 


		2019-01-30T13:17:58+0100




